j) byt alebo jeho iast prenechaf do podniijmu tretej osobe len s pisomnfm sLihlasom
prenajimatefa,

k) naineskor 15 dni pred podpisom zmluvy zlozit jednorazovou platbou na 0det prenajimatefa
zdbezpeku na ndjomn6 vo u/ike iestmesatn6ho ndjomn6ho podla dl. ll, bod 1 tejto zmluvy,
tzn. finanfn6 prostriedky v sume 1 192,53 EUR (slovom: jedentisicstodevatdesiatdva eur,
petdesiatri centov),

l) uzavriet poistn[ zmluvu na poistenie domdcnosti a prenajimatefovi kedykolvek na poiiadanie
predloiit doklady preukazujUce trvanie poistn6ho rzfahu.

2. Prenajimatef sa zavazuje:
a) zabezpe.it ndjomcovi plni a neruienf rny'kon pr6v spojen'lch s uzivanim bytu,